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To, 

GOVERNMENT OF INDIA 
MINISTRY OF FINANCE 

INCOME TAX DEPARTMENT 
ITBA/EXM/F/EXM44/2024• 

25/1065877396(1) 
CIT EXEMPTION, LUCKNOW 

KAL YANAM FOUNDATION 
C B 2 JANAKPURI ,NEW SHAHGANJ 
AGRA 282010 ,Uttar Pradesh 
India 

Apphcat1on No DIN & Notice No. 
Date 

PAN 20/06/2024 CIT EXEMPTION, ITBA/EXM/F/EXM44/2024-AADTK4955B LUCKNOW/2023· 25/1065877396(1) 
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5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10 

24/12AA/13454 

FORM NO. 10AD 
(See rule 2C or 11AA or 17 A) 

Order for registration or approval or rejection or cancellation 

Permanent Account Number (PAN) of the 
aoohcant AADTK4955B 

KALYANAM FOUNDATION 

Name and address of the applicant 
C B 2 JANAKPURI , NEW SHAHGANJ , AGRA 
282010 
Uttar Pradesh, India 

Document Identification Number ITBA/EXM/F/EXM44/2024-25/1065877396(1 l 

Apphcalton Number 
CIT EXEMPTION, LUCKNOW/2023-
24/12AA/13454 

Registration/Approval Number (Unique 
AADTK4955B23LK02 

Reaistration Number) 
Section/sub-section/clause/sub-
clause/proviso in which Clause (ii) of 2nd proviso to Sec.80G(5) 
reqistrat1on/approval Is beinQ qranted 
Date of 
registration/approval/reg1strat1on/cancellati 20/06/2024 
on 
Assessment year or years for which the 

2022-23 to 2026-27 trust or inslitulion Is reaistered or annroval 
Reasons of reieclion/cancellalion, in case 
1f the application for reg1stralion/approval Not Applicable 
has been re1ected or cancelled 
Date of opportunity afforded to the 
applicant before such re1ectIon or 

Not Applicable cancellation of application for reg1strat1on/ 
approval 

Noto· If dlgltnlly algnod, lho dolo ol dlgllol algnnturo may bo IDkon as d110 ol documonl 
,CR BUILDING ITO, IP ESTATE, NEW DELHI, DELHI, Dolhl, 110002 

Emnll LUCKNOW.CIT l:XMP@INCOMETAX GOV IN, 
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11 . Order for reg1strallon/approval 

a) After considering the application of the applicant and the material available on record, the 
applicant 1s hereby granted reg1stra t1on/approval for the assessment year(s), mentioned at serial 
no 8 above subject lo the conditions mentioned 1n row number (12) 

b) The taxab11ity, or otherwise, of the income of the applicant would be separately considered as per 
the prov1s1ons of the Income Tax Act, 1961 

c) This order 1s liable to be withdrawn by the prescribed authority 1f 1I 1s subsequently found that the 
act1v1t1es of the applicant are not genuine or 1f they are not earned out in accordance with all or 
any of the conditions subject to which 1t is granted, 1f 1t 1s found that the applicant has obtained 
the approval by fraud or m1srepresentallon of facts or 1I 1s found that Lhe assessee has violated 
anv condition prescribed in the Income Tax Act, 1961 

12. Cond1llons subject to which registration/approval 1s being granted. 

The approval 1s granted sub1ect to the following cond1tions -

As per annexure below. 

13. Name and des1gnat1on of the approving authonty 
PUNEET KUMAR 
CIT EXEMPTION, LUCKNOW 



Annexure (mentioned in row-12 above) 

The regIstrat1on Is granted subject to the following condIt1ons -

1 

2 

3 

4 

Copy to: 

The reg istration granted under section 12AB or approval granted under clause 
(23C) of section 10 has not been cancelled by the Principal Comm1ss1oner or 
Commissioner for specified violations as mentioned In sub-section (4) of 
section 12AB or under fifteenth proviso to clause (23C) of section 10 

The form for approval in Form No. 1 0A has been duly filled in by providing all 
the information or document and no false or incorrect information or 
documents have been provided. 

The institution or fund shall apply for approval w1th1n 6 months of 
commencement of the activities or at least 6 months prior to the expiry of 
period of provisional approval, whichever is earlier. 

The registration granted under section 12AB or approval granted under clause 
(23C) of section 10 has not been cancelled by the Principal Commissioner or 
Commissioner as authorised by the Board for non-compliance of cond1t1ons 
mentioned in rule 2C or rule 17 A of the Income- tax Rules, 1962. 

PUNEET KUMAR 
CIT EXEMPTION, LUCKNOW 

1 The Addl./Jo1nl Comm1ss1oner of Income Tax- RANGE 1(1) AGRA 
2 Assessing Officer- WARD 1(1 )(1), AGRA 
3The apphcanl 

Pu911 3 ol .i 

PUNEET KUMAR 
CIT EXEMPTION LUCKNOW 



(In case Ille document 15 dlg•tally signed please 

reler o,g,tal Signature at the bOtlom ol lhe page) 
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